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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

CORDOBA
julio - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD

MPIO. PRDTR. BPPD

Municipio

Depto

Puertos

10,000

35.05%

56.95%

8%

20,000

31.72%

60.28%

8%

50,000

19.17%

72.83%

8%

100,000

19.17%

72.83%

8%

+100,000

19.17%

72.83%

8%

Municipio

Campo

Tipo Contrato

PUEBLO NUEVO NELSON E&E
PALMER E&E
TORONJA E&P
Total

SAHAGUN ARIANNA E&E
CANAHUATE E&E
CLARINETE E&P
OBOE E&P
Total

Total Total

DEPARTAMENTO CORDOBA

PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

PUEBLO NUEVO
SAHAGUN
PUERTOS

ANO: 2019| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: CORDOBA| |PESOS/USS: $3.206,60 COCORNA 7,580%
No. DIAS MES: 31 TELLO 14.500
MES: julio| [PORCENTAJEDE _ ASOCIACION CARNICERIAS e
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun USD/ Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
066G Dia USD/Kpc
ESPERANZA G B 1.734.117 9.813,90 80,69 62,80 50773  6,7851 125.169.968 74.955.899
o B 8 0,25 0,00 0,00 50,0400  8,0000 6.433 3.852
ESPERANZA G B 313.266 1.772,87 14,58 11,34 50773  6,4000 21.328.396 12.772.146
VIM 21 G B 101.606 575,02 4,73 3,68 3,6061  6,4000 4.913.235 2.942.207
12.162,04 100,00 151.418.032 90.674.104
ESPERANZA G B 567 321 0,09 0,02 5,0773  6,4000 38.230 23.529
ESPERANZA G B 213.412 1.207,77 34,86 7,73 5,0773  6,4000 14.380.467 8.850.489
VIM 5 G B 397.080 2.247,20 64,86 14,38 4,2498  6,4000 22.395.847 13.783.572
VIM 5 G B 1.198 6,78 0,20 0,04 4,2498  6,4000 67.550 41.574
3.464,95 100,00 36.882.094 22.699.164
15.626,99 100,00 188.300.126 113.373.268
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
188.300.126 0 188.300.126
90.674.104 0 90.674.104 Jhon Fernando Escobar Martinez
22.699.164 0 22.699.164
26 232469 0 26.232.469 Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones (E)

PUERTOS

17.402.249
894
2.965.265
683.082
21.051.490
5.370
2.020.083
3.146.036
9.489
5.180.979
26.232.469
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